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Terve terve Finland

Äntligen har vi kunnat besöka våra kunder och partners i Finland igen.

Vår resa tog oss från Vimmerby i Småland till Åbo i Finland och därifrån till
Joensuu och Lappeenranta som båda ligger relativt nära den Ryska gränsen.
På resan träffade vi representanter från I-Steel, Engwater, Kierto
Ympäristöpalvelu, Lassila & Tikanoja i Lahti och Hamina, JoenLoka, BIM
Kemi, och Fortum Waste Solutions

Många diskussioner handlade om att kunna lägga till lösningar i befintliga
system för att kunna fjärrstyra samt att få hjälp på distans från Mercatus. Det



innebär att de själva kan styra delar av processen samt att Mercatus
servicepersonal kan logga in på anläggningarna och avhjälpa t.ex. fel och
trimma in flöden.

Byte av membran till ett mer modernt snitt för ökad kapacitet var ett annat
”hett” diskussionsämne.

Bilder från besök ute i produktionen.
Fr vänster Hans Svanberg, Mercatus tillsammans med Juuso Jokinen på Fortum i
Espoo. 
Mittenbilden Hans med Jari Peltola och Ismo Korpela,  Lassila & Tikanoja i
Hamina.
Den högra bilden på BIM Kemi, Markku Siltanen och Arto Niemi.

Mercatus designar, installerar och levererar system och utrustning för rening och
recirkulering av förorenade processvätskor. Vi underhåller och servar dessutom
dessa anläggningar samt tillhandahåller reservdelar.

Våra affärsområden, spånhantering och skärvätskerening samt rening av
processvätskor med hjälp av membranteknik, har kunder inom verkstadsindustrin,
återvinningsindustrin, processindustrin såväl som energisektorn.

Vår kompetens täcker såväl små mobila anläggningar som stora komplexa system
för att hantera fullständiga och fullskaliga processer. Med hjälp av våra
leverantörspartners kan vi skräddarsy och anpassa lösningar till våra kunders
unika behov. Vår mångåriga erfarenhet av teknikutveckling, design, konstruktion
och leverans inom området gör oss till en framgångsrik totalleverantör, från ax
till limpa, såväl inom Norden som internationellt.
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